

# Canpol Lovi smoczek Silikonowy dynamiczny Indian Summer Boy, 2 szt.

Cena: 25,28 zł



## Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	CANPOL SP. Z O.O. SKA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyki i przedmioty do pielęgnacji niemowląt i chorych

## Opis produktu

Obawiasz się, że używanie smoczka uspokajającego może mieć zły wpływ na rozwój mowy i zgryzu? Poznaj smoczek silikonowy dynamiczny LOVI 18 m+ 2 szt. Indian Summer Boy, który powstał pod okiem neurologopedów. Kiedy pracowaliśmy nad projektem smoczków uspokajających, prosiliśmy o konsultacje specjalistów, żeby wszystkie one były w pełni bezpieczne dla dzieci karmionych piersią oraz nie zaburzały rozwoju dziecka. Mamy doceniły nasze starania. Smoczek LOVI został uznany za nr 1 wśród smoczków uspokajających\* (\*Potwierdzone w badaniu konsumenckim przeprowadzonym na grupie 700 matek dzieci w wieku 0-24 miesiące, GfK, listopad 2018).

Dzięki sugestiom neurologopedów smoczek LOVI dynamiczny 18 m+ Indian Summer Boy jest zbudowany w taki sposób żeby chronić odruch ssania i nie zaburzać naturalnego rozwoju mowy i zgryzu\* (\*Pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych). Smoczek LOVI dynamiczny 18 m+ Indian Summer Boy powstał z myślą o dzieciach, które ukończyły 18 miesięcy życia. więc jego silikonowa gumka jest wzmocniona, aby była odporniejsza na gryzienie. Jest to ważne szczególnie w okresie intensywnego rozwoju ząbków.

Ponieważ promocja jak najdłuższego karmienia piersią i ochrona odruchu ssania jest częścią misji marki LOVI smoczek dynamiczny 18 m+ Indian Summer Boy, podobnie jak smoczki dla młodszych dzieci ma gumkę inspirowaną kształtem brodawki sutkowej, która pracuje dynamicznie (wydłuża się i kurczy zgodnie z rytmem ssania dziecka)

Ponieważ jest to oczywiście silikon najwyższej jakości, gumka nie posiada żadnego smaku ani zapachu mogącego przeszkadzać dziecku. Produkt nie zawiera także BPA.

Tarczka smoczka ma kształt wyprofilowany w taki sposób, żeby umożliwić dziecku swobodne oddychanie przez nos. Otwory w tarczce zapewniają dopływ powietrza do skóry, co zapobiega podrażnieniom. Tak jak wszystkie smoczki uspokajające marki LOVI, smoczek dynamiczny 18 m+ Indian Summer Boy został przebadany przez lekarzy

**Badanie użyteczności produktu pod nadzorem medycznym w trybie ambulatoryjnym przeprowadzone na grupie 150 niemowląt w wieku 0-18 miesięcy na terenie polskich poradni (specjalistycznych, rejonowych o profilu pediatrycznym i w poradniach neurologicznych NFZ w Katowicach, Rzeszowie i Bydgoszczy z udziałem położnych i rodziców).**

## Galeria

